
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a s ohledem na§ 92 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany 

NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ, 
ŠKOLSKÉ PORADENSKÉ ZAŘÍZENÍ 
A ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKÚ 
Se sídlem : Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
IČ: 00022179 
DIČ: CZ00022179 
Zastoupený: PhDr. Helena Úlovcová, pověřena řízením NÚV 
Kontaktní osoba za kupujícího:  
na straně jedné jako zadavatel (dále jen "kupující" nebo i "NÚV") 

a 

ARBYD CZ s.r.o. 
se sídlem Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 
IČ : 26339269 
DIČ : CZ26339269 
zastoupená Alenou Mudrovou 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 13984 
na straně druhé jako dodavatel (dále jen "prodávající") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu: 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové smlouvy o průběžných dodávkách kance lářského nábytku 
(dále jen "zboží"), včetně dopravy a montáže pro činnost NÚV, za podmínek dále stanovených touto 
smlouvou, takto: 

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení "Kancelářský nábytek 2016 - 2017" na 
dodávku zboží blíže specifikovaného v příloze č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky (dále též jen 
" spotřební koš zboží"), která je nedílnou součásti této smlouvy. 

2. Tento spotřební koš zboží má demonstrativní charakter - jedná se o kupuj ícím předpokládané množství a 
demonstrativně uvedené jednotlivé položky. 

3. V rámci počtu i specifických položek uvedených v příloze č. 1 může kupující, v souladu se čl. 1. , odst. 3, 
požadovat dodání jakéhokoliv druhu a množství zboží, a to až do výše maximální sjednané ceny dle čl. 111 
odst. 1) této smlouvy. Je možné dohodnout změnu zboží. Tyto změny však nebudou ze strany kupujícího 
takového rozsahu , že by měnily podstatným způsobem povahu předmětu plněn í. 

4. Tato rámcová smlouva obsahuje podrobné podmínky pro realizaci jednotlivých dodávek. Tyto budou 
realizovány na základě jednotlivých objednávek zasílaných ze strany kupujícího prodávajícímu. 

1 



ll. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se po dobu účinnosti této rámcové smlouvy zavazuje zajišťovat pro kupujícího realizaci 
jednotlivých dodávek kancelářského nábytku, včetně dopravy a montáže specifikovaného ve spotřebním 
koši zboží a podle jednotlivých písemných objednávek vystavených na základě požadavků a potřeb 
kupujícího v souladu s touto rámcovou smlouvou. 
Součástí plnění jsou dodávky dle aktuálních potřeb kupujícího dle vlastního výběru z obchodního 
katalogu prodávajícího. 

2. Prodávající se zavazuje realizovat konkrétní dodávky v rozsahu a za podmínek stanovených v písemné 
objednávce. 

3. Písemná objednávka musí obsahovat min imálně: 
a) Právní identifikaci kupujícího a jeho fakturační údaje, 
b) Číslo objednávky, 
c) Kontaktní osobu kupujícího, 
d) Množství a popis (druhy) požadovaného zboží, 
e) Jednotkové ceny objednávaného zboží a předpokládanou celkovou cenu objednávaného zboží, 
f) Místo dodání zboží, 
g) Termín realizace jednotlivých dodávek, 
h) Podpis oprávněné osoby kupujícího. 

111. 

Cena, termín plnění 

1. Maximální sjednaná cena na celé smluvní období činí 1 358 350 ,-Kč bez DPH a s DPH činí celková cena 1 643 
604,-Kč . 

2. Termín zahájení platnosti a současně účinnosti smlouvy je datum připojení podpisu druhé smluvní strany a 
termín ukončení platnosti smlouvy a tím také plnění vyplývajícího ze smlouvy je 31 . 12. 2017. 

3. Jednotlivé zboží bude dodáno do 3 pracovních dnů ode dne přijetí objednávky, nebude-li v konkrétní objednávce 
sjednáno jinak. Kupující uhradí prodávajícímu sjednanou cenu za skutečně a řádně provedenou bezvadnou 
dodávku. 

4. V případě , že nebude možné dodávku nebo její část ve stanoveném termínu realizovat, je prodávající povinen 
tuto skutečnost zdůvodnit a informovat kupujícího o náhradním termínu dodávky. 

5. Náhradní termín dodávky dle čl. lil. , odst. 4 musí být kupujícím odsouhlasen. 

6. Prodávající je oprávněn kupujícímu plně fakturovat cenu za bezvadnou dodávku. 

7. Prodávající provede fakturaci bezprostředně, nejpozději do 14 dnů po řádné dodávce. Lhůta splatnosti faktur 
bude stanovena na minimálně 21 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení kupujícímu. 

8. Přílohou faktury musí být kupujícím potvrzený dodací list o bezvadné dodávce požadovaného zboží. 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nové, bez vad, vyhovující platným právním předpisům a 
normám ČN (EN), způsobilé k plnění účelu vybavení administrativního pracoviště a v jakosti odpovídající 
obvyklému či předpokládanému účelu použití zboží u kupujícího či v obdobné organizaci jako je kupující. 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 48 měsíců či delší, je-li stanovena u 
jednotlivých položek zboží v příloze č. 1 této smlouvy. 

2 



2. Prodávající předloží nejpozději v den dodání jednotlivé dflčí objednávky dokumentaci a atesty dodávaného 
zboží, včetně záručního listu. Jejich nepředložení je důvodem k odmítnutí zboží či jeho část převzít. 

3. Prodávající provede montáž dodaného nábytku do jednoho týdne od objednání , součástí dodávky je 
rozmístění nábytku v kanceláři. 

v. 
Podmínky spolupráce 

1. Prodávající bere na vědomí , že je jako dodavatel zboží hrazeného z veřejných finančních prostředků 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákon, ve znění pozdějších předpisů . S 
ohledem na to je pronajímatel povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole 
projektu a tuto součinnost v případě, že k tomu bude nájemcem vyzván, poskytne. 

2. Prodávající bere na vědomí a souhlasí se skutečností , že v případě uzavření dodatku ke smlouvě po 1. 7. 
2016 bude obsah smlouvy včetně dodatku uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Vl. 

Doba platnosti rámcové smlouvy 

I. Doba účinnosti této rámcové smlouvy začíná dnem podpisu této smlouvy a končí dosažením smluvní částky, 
případně dosažením termínu ukončení smlouvy, tj. 31 . 12. 2017. 

2. Tato rámcová smlouva může být ukončena : 

a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena ; 

b) písemnou dohodou obou stran; okamžitým odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení této smlouvy, 
přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje: 

- na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 45 dnů po dni splatnosti faktury, 
- na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy, specifikovaný jednotlivými 
písemnými objednávkami, pokud dodá zboží, u kterého se projevily po jeho řádném uvedení do provozu vady, a 
byla mu poskytnuta přiměřená lhůta ke zjednání nápravy. 

c) odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených občanským zákoníkem. 

3. Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu ve dvouměsíční výpovědní 
lhůtě , přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli. 

4. Dodavatel je oprávněn předčasně ukončit smlouvu pouze v případech předvídaných zákonem, kterým se řídí 
smlouva. 

Vll. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plněn í ujednané podle 
této smlouvy, je prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení maximálně v zákonné výši. Prodávající se 
zavazuje neuplatňovat úrok z prodlení, který vznikne v období 14 dnů po uplynutí doby splatnosti faktury. 

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, resp. jednotlivých objednávek, nebo s 
odstraněním vady podle čl. Vlil této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 

3 



zboží dle objednávky, s jejímž dodáním či vyřízením reklamace je v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení. 

3. Prodlení nastává nesplněním termínu dodání v rámci dílčí objednávky dle čl. lil této smlouvy. 

4. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti. Úhradou smluvních 
pokut není dotčeno právo na náhradu škody. 

Vlil. 

Reklamace 

1. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění , a to: 
a) Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že množství a druh dodaného zboží neodpovídá smlouvě (dodacímu listu), je 
kupující oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to nejpozději ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne 
převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je prodávající povinen vyřídit reklamaci do 10 
pracovních dnů od jejího doručeni. 
b) Zjistí-li kupující po převzetí zboží , že je dodané zboží fyzicky poškozené, je kupující oprávněn uplatnit tuto 
vadu u prodávajícího, a to nejpozději ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí zbožL Pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak, je prodávající povinen vyřídit reklamaci do 1 O pracovních dnů od jejího doručení. 
c) Zjistí-li kupující po převzetí zboží , že je dodané zboží vadné jinak, než jak je uvedeno pod písm. a) či b) je 
kupující oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to nejpozději ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne 
převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je prodávající povinen vyřídit reklamaci do 1 O 
pracovních dnů od jejího doručení. 

Oznámení (reklamační protokol) odešle kupující na adresu prodávajícího. V reklamačním protokolu kupující vady 
popíše anebo uvede, jak se projevují. Dále v reklamačním protokolu kupující uvede, jakým způsobem požaduje 
sjednat nápravu. 

2. Kupující je oprávněn požadovat: 
a) odstranění vady opravou, je-li vada odstranitelná, 
b) odstranění vady dodáním náhradního plnění , 

c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny není-li vada odstranitelná, 
d) v případě, že se stejná vada opakuje 3x nebo projeví-li se u dodaného zboží 3 různé závady, 

s odkazem na čl. Vl., odst. 2. písmeno c) anebo d) od smlouvy odstoupit, vrátit vadné zboží a 
požadovat zpět vrácení uhrazené částky . 

Kupující je oprávněn vybrat si tu z výše uvedených možností vyřízení nároků z vadného plnění , která mu nejlépe 
vyhovuje. 

3. Prodávající se zavazuje zahájit odstranění vady neprodleně po uplatnění reklamace kupujícím, nejpozději 
však do 3 dnů od doručení reklamace prodávajícímu. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu vady odstranit. 

4. Vada v záruční době bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu. Termín 
odstranění vady si smluvní strany sjednávají 10 dní od doručen í reklamace prodávajícímu, pokud si 
nedohodnou písemnou formou termín jiný. 

5. Pokud prodávající neodstraní řádně oznámené vady ve sjednané lhůtě, má kupující právo dát vady odstranit 
třetí osobě na náklady prodávajícího anebo od smlouvy odstoupit. 

6. Kupující neponese náklady za dopravu tam a zpět do a z místa odstranění vady. Tyto náklady nese v plné 
výši prodávajícf. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

I. Otázky v této rámcové smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku, a předpisy souvisejícími , vždy v platném znění. 

4 



2. Obě strany se zavazuj í, že během plněn í této smlouvy i po jejím u končen í budou zachovávat mlčen l ivost o všech 
skutečnostech , o kterých se dozví od druhé smluvní strany v souvislosti s plněním této smlouvy. 

3. Smlouva je vypracována ve třech vyhotovení, z nichž jedno obdrží prodávající a dvě kupujícf. 

4. Prodávající si je vědom , že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančn í kontrole ve veřejné 
správě a změně některých zákonů , ve znění pozdějš ích předpisů , osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. S ohledem na to je pronajímatel povinen spolupůsobit při výkonu finančn í kontroly realizované 
při kontrole projektu a tuto součinnost v případě , že k tomu bude nájemcem vyzván, poskytne. 

5. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto smlouvou. 

6. Prodávaj íc í je povinen předložit objednateli seznam subdodavatelů , aktuá lně spolupracuj ících a podílejících se 
na realizaci předmětu smlouvy a tento seznam pravidelně aktualizovat. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu druhou smluvní stranou. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem; smlouva nebyla sepsána 
v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro 
žádnou smluvní stranu. Na d ůkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

Nedflnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č . 1 Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 Formu lář reklamačního protokolu 

V Praze dne .. /(f~ ... 2016 

PhDr. Helena Úlovcová 
pověřena řízením NÚV 
za zadavatele 

Alena udrová 
jednatel 

/za dodavatele 

5 



Pfiloha č. 1: Specifikace předmětu plněni- vzorový koš "Kanceláfský nábytek 2016- 2017"' 

Typ nébytku: DEZ N • BUK, JABLON, BRIZA, HRU š . EN,ORECH 

název rozměr t/h/v 
cena ks cena ks 

počet ks 
cena celkem cena celkem 

b&z DPH včetni DPH bez DPH včetně DPH 
stůl rohový 1600 x 1200, kovová podnož 1600 X 1200 X 720 2 797 Kč 3 384 Kč 10 27 970 Kč 33 644 Kč 
stůl rohový 1200 x 1200. kovovA podnož 1200 X 1200 X 720 2 585 Kč 3 126 Kč 10 25 650 Kč 31 279 Kč 
stůl rovný 1200 x 700 kovovA podnož 1200 X 700 X 720 2 085 Kč 2 523 Kč 10 20 850 Kč 25 229 Kč 
stůl rovny 1400 x 700. kovová podnož 1400 X 700 X 720 2 144 Kč 2 594 Kč 10 21 440 Kč 25 942 Kč 
stůl rovný 1400 x 800 kovová podnož 1400 X 600 X 720 2 196 Kč 2 657 Kč 10 21 960 Kč 26 572 Kč 
stúl rovny 1600 x 800, kovovA podnož 1600 X 800 X 720 2 260 Kč 2 735 Kč 10 22 600 Kč 27 346 Kč 
sklíňka 2M MOO otevlená 400 X 440 X 724 783Kč 947 Kč 20 15 660 Kč 18 949 Kč 
skříňka 2M §800 otevlena 800 X 440 X 724 981 Kč 1187 Kč 20 19 620 Kč 23 740 Kč 
skříňka 2M se 3-mi ~uplikv MOO 400 X 440 X 724 1 647 Kč 1 993 Kč 20 32 940 Kč 39 657 Kč 
skříňka 2M se 3-mi §uptiky š600 600 X 440 X 724 2 205 Kč 2 666 Kč 20 44 100 Kč 53 361 Kč 
skříňka 2M uzavřená §600 800 X 440 X 724 1 431 Kč 1 732 Kč 20 28 620 Kč 34 630 Kč 
skliňka 3M š400 otevřená 400 X 440 X 1076 966Kč 1 169 Kč 20 19 320 Kč 23 377 Kč 
skliňka 3M §BOO otev7enA 800 X 440 X 1076 1184 Kč 1 433 Kč 20 23 680 Kč 28 653 Kč 
skříňka 3M se 3-mi ~uptíky MOO 400 X 440 X 1076 2 059 Kč 2 491 Kč 20 41 180 Kč 49 828 Kč 
sklíňka 3M se 3-mi §upllkv §800 800 X 440 X 1076 2 617 Kč 3 167 Kč 20 52 340 Kč 63 331 Kč 
skllňka 5M §400 oteviena 400 X 440 X 1780 1 412 Kč 1 709 Kč 20 28 240 Kč 34170Kč 

skříňka 5M š800 otevlena 800 X 440 X 1780 1 618 Kč 2 200 Kč 20 36 360 Kč 43 996 Kč 
skfíňka 5M §atnl, vysuvny věšák §800 800 X 440 X 1780 2 450 Kč 2 965 Kč 20 49 000 Kč 59 290 Kč 

skfíňka 5M šatní. btni tyč š800 800 X 560 X 1780 2 437 Kč 2 949 Kč 20 46 740 Kč 56 975 Kč 
skříňka 5M šatnl, s vložkou $600 800 X 560 X 1780 2 717 Kč 3 286 Kč 20 54 340 Kč 65 751 Kč 

kontejner 4zásuvkový na kolečkach , centra!, tužkovnlk 430 X 600 X 610 2 120 Kč 2 565 Kč 60 127 200 Kč 153 912 Kč 

židle kanceláfska- ergonomický tvar, se sít'ovinou v 
bedernl častí, čalouněný podsedak s odolnosti Jatky 
min. 65 000 cyklů, houpací mechanika s nastavenlm 
tuhosti houpáni s možnosti aretace, vý§kově 
nastavitelná, plastové područky výškově stavitelné, kliž 
pětiramenny z odolného vyztuženého plastu s kolečky o 
průměru 50 mm. nosnost min. 130 kg 2 551 Kč 3 087 Kč 60 153 060 Kč 185 203 Kč 

židle kancelálska s opěrkou hlavy - se sit'ovinou v 
bederní častí , výškově nastavitelné bedernl výsluha. 
ergonomicky tvarovaná, pěhramenný kliž z hliníku, 
kolečka o průměru 60 mm. výškově nastanitelná židle, 
mechanika s nastavenlm protiváhy sedlclho. vý§kově 
stavitelné opěrky, čalouněný sedak s látkou s odolnosti 
150 000 cvkl(o nostnost min. 130 ko 3102 Kč 3 753 Kč 40 124 080 Kč 150 137 Kč 
liidle konferenční • se siťovonou na opěradle, bez 
područek, konstrukce z ocelových oválných trubek, 
černé plastové koncovky nohou, nosnost min. 120 kg 673 Kč 814 Kč 60 40 360 Kč 46 860 Kč 

židle jednací - ča louněná s područkami, konstrukce z 
ocetovych trubek, černé plastové koncovky nohou, 
nosnost mon. 120 kg 733 Kč 887 Kč 60 43 980 Kč 53 216 Kč 

knihovna, otevřená, 4 police 600 X 400 X 1920 1 577 Kč 1 908 Kč 40 63 060 Kč 76 327 Kč 

podnožka- opěrka pro nohy, výškově nastavitelna (od 
minimalně 9 cm do minimé lně 12 cm) 626 Kč 757 Kč 50 31 300 Kč 37 873 Kč 

věšák šatnl stojanový - kombinace kovu a plastu, 
chromovaná kovová časl, plastové: háky, do žák na 
de§tniky a podstavec. 5 háků . 874 Kč 1 058 Kč 20 17 460 Kč 21 151 Kč 

ventilátor stolní - otočný. průměr 30 cm, 3 stupně 
rychlosti. nastavitelny úhel sklonu, plikon 40W. barva: 
bita. 797 Kč g54 Kč 20 15 940 Kč 19 267 Kč 
ventilátor sto)anovy - pruměr 40 cm, 3 stupně rychlosto, 
nastavitelny úhel sklonu, nastavitelná výška od 107 -
127 cm, plikon sow. barva: bita. 966 Kč 1169 Kč 20 19 320 Kč 23 377 Kč 

odpadkový koš- malý nerez s víkem, pedálový otvíracl 
mechanismus. 121. tělo koše z broušené nerez oceli, 
vnitfnl plastová vyjímatelná nadoba s kovovým uchem. 647 Kč 763 Kč 10 6 470 Ke 7 829 Kč 
stolní lampa kancelálská- LED osvětleni 6W, teplá bilA 
barva světla 2700. 3500K, barva: stllbrna. 1 ob)imka, 
vypl nač na těle lampičky, výškově nastavitelná • 
rozměry 22 x 32 cm 920 Kč 1113 Kč 30 27 600 Kč 33 396 Kč 

hodiny nástěnné hliníkové. radiové fizenl času, průměr 
30 cm, stlíbrný rám. 1 354 Kč 1 636 Kč 20 27 060 Kč 32 767 Kč 

MagnetiCká takovana tabule 120x90 cm. hlimkový ram s 
plastovými rohy, polička na odkládaní popisovačů a 
magnetů, snadné psanl a mazáni 656 Kč 794 Kč 10 6 560 Kč 7 938 Kč 

Korková nástěnka v hlinlkovém ramu 160x90 cm, deska 
z pravého korku, hlinlkový rám s plastovými rohv 977 Kč 1 182 Kč 10 9 770 Kč 1 I 622 Kč 

zrcadlo nastěnné do koupelny, 40 x 60 cm, kovový rám 1 024 Kč 1 239 Kč 10 10 240 Kč 12 390 Kč 

CELKEM 



,, 

Příloha č. 2 smlouvy Formulář reklamačního protokolu 

REKLAMAČN Í PROTOKOL 

na základě rámcové kupní smlouvy na dodávky kancelářského nábytku, 

uzavřené dne 13.7. 2016 

mezi 

Zákazník/Kupující: 

NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚlÁVÁNÍ, ŠKOlSKÉ PORADENSKÉ ZAŘÍZENÍ A ZAŘÍZENÍ PRO DAlŠÍ 
VZDĚlÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
Weilova 1271/6, Praha 10, 102 00 
IČ : 00022179,DIČ:CZ00022179 
Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba: 
Oddělení Hospodářské činnosti (  
Pro komunikaci prosím využijte adresu elektronické pošty:  

Dod avate 1/Prode jce: 

ARBYD CZ s.r.o. 

Kontaktní osoba:  

Datum uplatnění reklamace: .................. ... ......... ............. .. 

Reklamované zboží: 

Datum nákupu (Datum vystavení faktury): 

Číslo faktury: 

Obsah reklamace/Podrobný popis závady: 

Požadovaný způsob vyřízení reklamace: 

Poznámka: 

Za organizaci: 

V Praze dne ........................... .. 

- 1 -

PhDr. Helena Úlovcová 
pověřena řízením NÚV 



' .. 
Příloha č . 2 smlouvy Formulář reklamačního protokolu 

Prodejce: 

Vyjádření prodejce, datum, podpis: 

- 2-




